
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЕЋИНЦИ 
ОПШТИНСКА УПРАВА 
Комисија за јавну набавку 
Број: 404-19/2017-III 
Дана: 26. јун 2017. године 
П  Е  Ћ  И  Н  Ц  И 
 

На основу члана 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама ( Службени гласник РС“, бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015), пристиглог захтева заинтересованог лица за појашњење 
конкурсне документације број: 404-19/2017-III од 23.6.2017. а у вези са припремањем 
понуде, Комисија за јавну набавку упућује лицима која су преузела конкурсну документацију 
 
 
ДОДАТНА ПОЈАШЊЕЊА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ДОБАРА 

Набавка рачунара и рачунарске опреме, број: 404-19/2017-III 
 
 
 

ПИТАЊЕ: 
 
На страни 4 конкурсне документације, испод техничких карактеристика монитора, наведене 
су ставке: +Миш, +тастатура, +софтвер Microsoft Office 2016, док у обрасцу понуде, на 
странама 30,31 и 32 - тога нема ? 
* Молимо за појашњење, односно за исправку конкурсне документације (уколико су 
мишеви, тастатуре и софтвер - грешком унети у документацију). 
** У случају да није грешка, молимо да специфицирате количине ових добара, као и да 
одговорите зашто инсистирате да ове рачунарске периферије буду са ПС/2 прикључцима, 
са обзиром да је већ дужи низ година тренд да се све периферије, а нарочито мишеви и 
тастатуре, прикључују преко савременијих, бржих, безбеднијих и општеприхваћених УСБ 
портова? 
 
ОДГОВОР: 
Погледати ИЗМЕНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА 
Набавка рачунара и рачунарске опреме, број 404-19/2017-III од 26.6.2017. године. 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 
 
 
 

Доставити: 
 
- На Портал јавниих набавки 
- На веб-сајт Наручиоца 
 


